РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК
И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 сентября 2020 года.						                       № 27
п. Ковыли

О начале отопительного периода 2020 - 2021 годов на территории сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов». Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 г. № 115, руководствуясь Уставом сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, постановлением администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 14.09.2020 года №61

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного периода 2020 - 2021 годов на территории сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский района» Забайкальского края со дня, следующего за днем окончания 5-ти дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже +8 градусов Цельсия.
Для объектов образования, здравоохранения – с 15.09.2020 г.
Для объектов жилого фонда – с  18.09.2020 г.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Ковылинское» С.В. Убушаева.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования (опубликования) на информационном стенде Администрации сельского поселения и в информационной сети «Интернет», www.kovylino.ru.
 Глава сельского поселения                                        С.В. Убушаев